ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:        /UBND-LĐTBXH

V/v tổ chức tập huấn và tuyên truyền về

bảo vệ, chăm sóc trẻ em năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày         tháng      năm 2024

             Kính gửi:    Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

 Ủy ban nhân dân huyện An Lão nhận được Kế hoạch số 65/KH-

SLĐTBXH ngày 26/4/2024 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tổ chức

tập huấn và tuyên truyền về bảo vệ, chăm sóc trẻ em năm 2024 với nội dung tổ

chức chiến dịch tuyền thông cung cấp các kiến thức, kỹ năng phòng ngừa bạo lực,

xâm hại trẻ em trên địa bàn huyện An Lão.

 Đối tượng tham gia: học sinh Trung học cơ sở, cán bộ quản lý, giáo viên

các trường trên địa bàn huyện An Lão.

 Tiêu chí lựa chọn: các trường THCS có nhu cầu và tự nguyện đăng ký tổ

chức hoạt động tuyên truyền tại trường; trường bố trí được khoảng 750 người là

học sinh, cán bộ quản lý, giáo viên tham dự hoạt động; trong 3 năm gần đây,

trường chưa được Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, các đơn vị của Sở hoặc

các cơ quan, đơn vị khác tổ chức tuyên truyền các nội dung nêu trên.

 Thời gian: dự kiến ½ ngày/trường, trong quý II năm 2024.

 Địa điểm: tại các trường đăng ký.

 Ủy ban nhân dân huyện An Lão yêu cầu phòng Giáo dục và Đào tạo căn

cứ tiêu chí, lựa chọn 07 trường Trung học cơ sở trên địa bàn để tổ chức chiến dịch

truyền thông lưu động về bảo vệ trẻ em (theo biểu mẫu đăng ký gửi kèm); gửi

danh sách các trường về Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Lao động – Thương

binh và Xã hội) trước ngày 5/5/2024 để tổng hợp báo cáo Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT UBND huyện Nguyễn Mạnh Thắng;

- Phòng LĐTBXH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Thắng

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-05-03T15:12:22+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Mạnh Thắng<nmthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T17:22:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T17:22:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T17:22:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T17:22:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!